 1
Tel.: +39 011 198 218 39   -   E-mail: info@asit-ge.com   -   www.asit-ge.com
Misuratore di portata ad ultrasuoni Doppler
a parete
AI.FFdopplerIF-W
Tel.: +39 011 198 218 39   -   E-mail: info@asit-ge.com   -   www.asit-ge.com
Le caratteristiche dichiarate possono cambiare senza alcun preavviso  2
DESCRIZIONE

DIAMETRO DELLA TUBATURA
S: Trasduttore Clamp-on Standard (DN40-4000)
Esempio codice di ordinazione:
AI.FFdopplerIF-W MISURATORE DI PORTATA  AD ULTRASUONI DOPPLER A PARETE
AI.FFdopplerIF-W A 1 2 S
D: 24VDC
1: 4-20 mA
2: Relè per totalizzatore
3: Relè per allarme
S: -35/+85°C (per brevi periodi sopra i 120°C)
S: 65W Solar Supply (including solar board)
XM: max 300m
S
OUTPUT SELECTION 1
N: N/A
1: 4-20 mA
2: Relè per totalizzatore
3: Relè per allarme
TIPO DI SENSORE
TEMPERATURA DI LAVORO DEL TRASDUTTORE
H: -35/+200°C (per brevi periodi sopra i 250°C)
DNX: Selezionare un diametro tra DN40 E DN4000
LUNGHEZZA CAVO
10M: 10m (standard 10m)
XMH: Cavo Alta Temperatura max 300m
DN40 10M
Sede operativa e Uffici
Via Quintino Sella, 6
10020 Riva presso Chieri (TO)
T (+39) 011 198 218 39 - F (+39) 011 198 371 06
@